HERITAGE »

WORLD CUP

CAMINO AL CARIBE

Ganadores del acceso a la Final Nacional

Pruebas Clasificatorias

Primera Categoria (0-14.9):
LUIS MARIN ABRIL

Segunda Categoria (15- en adelante):
JUAN JOSE LUCENA GARCIA

Campedn SCRATCH:
GREGORIO GALVEZ MERCADO

Campeodn handicap Senior::
ALFREDO ESPINOSA DE LOS MONTEROS

Ganadores de los Premios Especiales

33¢ GREGORIO GALVEZ MERCADO
? ,
CUBICAL DANIEL MARTIN SOMALO
Mahou GREGORIO GALVEZ MERCADO
DESDE 1890
‘Muga-> LUIS MIGUEL RAYA FERNANDEZ

ANGEL PERTINEZ IZQUIERDO
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Club
CLUB ZAUDIN GOLF
GOLF EL ROMPIDO
SANTA CLARA GOLF CLUB GRANADA

GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF

CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID

CLUB DE GOLF CANDELEDA
GRANADA CLUB DE GOLF
LOS MORISCOS CLUB DE GOLF
LA ENVIA GOLF
SANTA CLARA GOLF CLUB GRANADA
SANTA CLARA GOLF CLUB GRANADA
EL CHAPARRAL GOLF CLUB
GRANADA CLUB DE GOLF

Nombre
LUIS MARIN ABRIL
BRUNO LELIEUR THUILLIER
LUIS MIGUEL RAYA FERNANDEZ
GREGORIO GALVEZ MERCADO
FRANCISCO MARTIN ORTI
CESAR PENALVA GONZALEZ
JORGE TAMAYO ALBA
MARIA DEL PILAR BRAVO CASAS
JESUS CASTILLO AGUILAR
IGNACIO PARDO MARTINEZ
JUAN MANUEL LA CHICA DAMAS
DANIEL CABELLO SANCHEZ
JESUS PORRES URENA
JUAN MANUEL GARCIA CLAVIJO
GINES MARFIL LARA
SEBASTIAN COLLADO AMARO
MARIO RIGAUD GALVEZ
RAFAEL GONZALEZ ABELLAN
ANTONIO CARLOS DELGADO GARCIA
DANIEL MARTIN SOMALO
ALVARO RIGAUD GALVEZ
JAVIER CASADO ROMERO
JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ
JOSE M2 PENAFIEL CAMPOS
JOSE LUIS MONTALBAN ORIA

Total
41
37
37
36
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
31
31

27
27
26
26
24
24
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HCE
11,2
13,5
14,9
5,6
55
6,5
7,5
13,2
6,6
7,8
13
13,4
13,7
14
5,6
13,6
3,8
14,4
10,8
8,4
9,2
9,1
10,2
12
14,2

HCJ
11
14
15
5
5
6
7
15
6
8
13
13
14
14
5
14
3
14
11
8
9
9
10
12
14

Golpes

70
70
71

73
73
74
74
74
75
74
75
75

76

81

1
37
37
36
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
31
31
29
27
27
26
26
24
24

S1
60
70
70
71
66
73
67
73
74
74
62
74
75
74
75
75
65
76
74
81
70
75
75
57
83
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Club
ESCUELA DE GOLF MIGUEL ANGEL JIMENEZ
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
SANTA CLARA GOLF CLUB GRANADA
CLUB DE GOLF ALTORREAL
GRANADA CLUB DE GOLF
REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF
CLUB DE GOLF LA CANADA
GOLF GETAFE
SANTA CLARA GOLF CLUB GRANADA
GRANADA CLUB DE GOLF
SANTA CLARA GOLF CLUB GRANADA
CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA
SANTA CLARA GOLF CLUB GRANADA
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
SANTA CLARA GOLF CLUB GRANADA
REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF
SANTA CLARA GOLF CLUB GRANADA
GRANADA CLUB DE GOLF
SANTA CLARA GOLF CLUB GRANADA
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
CLUB CHAN DO FENTO (MEIS)
ALHAURIN GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
GRANADA CLUB DE GOLF
SANTA CLARA GOLF CLUB GRANADA
GRANADA CLUB DE GOLF
ESCUELA DE GOLF MIGUEL ANGEL JIMENEZ
GRANADA CLUB DE GOLF
LA ENVIA GOLF

Nombre
JUAN JOSE LUCENA GARCIA
ALFREDO ESPINOSA DE LOS MONTEROS BANEGAS
MIGUEL JOSE ROJAS SIERRA
CARLOS INFANZON SUAREZ
FERNANDO MARFIL ALEMANY
MANUEL GONZALEZ MARTINEZ
RAFAEL OLMEDO GARZON
DIEGO GIL DOMINGUEZ
ARTURO MORA GONZALEZ
JOSE MARIA HORNERO MARTINEZ
ANGELA PERTINEZ IZQUIERDO
SERGIO MUNOZ EGEA
IRENE MARIN ZAPATA
JOSE MARIA GARCIA JODAR
JUAN NUNEZ PEREZ
ANGEL JOSE GARCIA-VALDECASAS ALEX
MAOCHUN LI
MARIA ELVIRA DEL ROSAL CIMADEVILLA
JUAN CARLOS MARTINEZ LOPEZ
FC2 JAVIER FEIXAS FERRO
CARMEN BEATRIZ PEREZ TITOS
MARI CARMEN GONZALEZ MARTIN
LUIS VALENTIN MIRANDA SERRANO
RAUL RODRIGUEZ ARTACHO
BERNARDINO RODRIGUEZ HERNANDEZ
MODESTO LOPEZ CERVERA
JUAN MANUEL ROMERO DE LA TORRE
FERNANDO DEL CASTILLO SANCHEZ
JOSE LUIS NAVARRETE FIGUEREDO
CARLOS LOPEZ BRAVO
MARIA CONCEPCION ANTAS RODRIGUEZ
FRANCISCO JAVIER OCANA WILHELMI
OLIVIA RAMIREZ PEIRO
M2 JOSE ALGUACIL GARRIDO
LOLA CENZANO ITURRIAGA
JUAN DANIEL ROBLES RODRIGUEZ
ANTONIO ORTEGA ANTONILES
LUIS FERNANDO RODRIGUEZ MOLINA
FRANCISCO JOSE RUIZ ZAMORA
CONCEPCION LOPEZ RUEDA
ANTONIO CASTILLO GOMEZ

Total
44
40
40
40
39
37
36
35
35
35
35
35
35
34
34
33
33
33
33
32
32
32
31
31
31
31
31
31
29
29
29
29
28
27
26
24
24
23
20
18
12
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HCE
31,1
18
20,1
21,1
16,2
16,7
17,2
15
15,5
20,1
22,7
25,4
27,1
15,8
19,6
17,8
18,8
20,5
34
21
21,8
22,2
16,3
15,9
15,5
17,7
24,6
29,8
15,8
20,6
24,6
31,7
26
27,6
34
16,1
19,7
34
16,2
31,2
33

Golpes
63
67
67
67
68
70
71
72
72
73
72
72
73
74
74
75

R1
44
40
40
40
39
37
36
35
35
35
35
35
35
34
34
33
33
33
33
32
32
32
31
31
31
31
31
31
29
29
29
29
28
27
26
24
24
23
20
18
12

s1
63
67
67
67
68
70
71
72
72
73
72
66
72
66
73
68
74
74
75
58
56
57
74
69
71
70
62
53
71
67
59
60
81
74
81
84
78
86
88
51
80



